
ZARZĄDZENIE NR 34/2018

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.
z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 11 pkt. 3 Uchwały Nr XXVI/167/17 Rady Gminy Wiżajny z dnia 28
grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć wydatki o kwotę - 3 885,00 zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 3 885,00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

10603169,00 zł,
10047623,00 zł,

555 546,00 zł.

12 085 199,80 zł,
9 663 503,80 zł,
2421 696,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 34/2018

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 15 czerwca 2018r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2018 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 pświata i wychowanie 2735880,00 0,00 2 735 880,0~

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 136557,00 1 000,00 137557,OC

4330 !Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
2502,00 1 000,00 3502,OCsarnorządu terytorialnego

80113 Dowożenie uczniów do szkół 521073,00 - 1 000,00 520073,OC

4300 Zakup usług pozostałych 29734,OC - 1 000,00 28734,OC

852 Pomoc społeczna 487449,00 0,00 487449,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
111 000,00 500,00 111 500,OCemerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne 111 OOO,OC 500,00 111 500,OC

85216 Zasiłki stałe 15200,00 1 701,00 16901,OC

3110 Świadczenia społeczne 15200,00 1 701,00 16901,OC

85219 Ośrodki pomocy społecznej 140819,00 - 2 201,00 138618,OC

4300 Zakup usług pozostałych 5004,00 - 2229,00 2775,OC

4430 Różne opłaty i składki 50,00 28,00 78,OC

855 Rodzina 65944,00 0,00 65 944,0~

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
43644,OC 43644,0085502 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1700,00 - 78,00 1 622,00

4430 Różne op/aty i składki 0,00 78,00 78,00

1 Razem: I 8876957,801 0,001 8 876 957,8~



Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2794394,00 0,00 2794394,00

85501 ~wiadczenie wychowawcze 1 851 000,00 0,00 1 851 000,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 5200,00 - 78,00 5122,00

4430 Różne op/aty i składki 0,00 78,00 78,00

I Razem: I 3108242,001 0,001 3 108 242,O~

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

Z tego

z tego: z tego:

w tym:
wydatki na

Plan wydatków
z tego: programy na programy

na 2018 rok Wydatki
wydatki dotacje na świadczenia na

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z
bieżące

jednostek zadania rzecz osób z udziałem tytułu obsługa majątkowe zakupy udziałem

budżetowych, wynagrodzenia i wydatki związane z bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń i długu inwestycyjne środków, o

składki od nich realizacją ich których mowa gwarancji których mowa w
naliczane statutowych zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt 2

pkt 2 i 3 i 3,

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

12 085 199,80 9663503,80 5859456,80 3643767,00 2215689,80 187000,00 3485220,00 71 827,00 0,00 60000,00 2421 696,00 2421696,00 709846,00

-3385,00 -3385,00 -3385,00 0,00 -3385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3385,00 3385,00 1 184,00 0,00 1 184,00 0,00 2201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 085 199,80 9663503,80 5857255,80 3643767,00 2213488,80 187000,00 3487421,00 71827,00 0,00 60000,00 2421696,00 2421696,00 709846,00

Dokonano przeniesień planu wydatków w działach i rozdziałach pomiędzy paragrafami:
- w dziale oświata - 1 000,- zł na opłatę za pobyt dziecka w przedszkolu na terenie innej JST.
- w dziale pomoc społeczna - 2 229,- zł zwiększenie planu na wypłatę zasiłku celowego, zasiłków stałych oraz opłatę za ubezpieczenie.
- w dziale rodzina - 156,- opłaty za ubezpieczenie.

w


